

تقوی: مردم با والیبال آشتی کرده اند



رئیس فدراسیون والیبال گفت با توجه به عملکرد خوبی که تیم ملی در لیگ ملت ها داشته، مردم با ورزش والیبال آشتی کرده اند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، سید میلاد تقوی با حضور در یکی از برنامه های تلویزیونی اظهار داشت: پیروزی مقابل چین را به صاحبان اصلی ورزش والیبال که مردم ایران هستند، تشکر می کنم. پیش از هر چیز باید از زحمات بازیکنان ورزشمند تیم ملی و همکاران پرتلاش ما در کنار فنی قدرتمانی کنم. این نتایج حاصل تلاش شبانه روزی مجموعه ای از افراد است که تنها محدود به یک گروه ۲۰ نفره حاضر در اردو نیستان یا سرستان نمی شود؛ بلکه حاصل کار شبانه روزی یک ساله دهها نفر در داخل و خارج از کشور است. وی ادامه داد: در یکی از پلنرهای فضای مجازی، گزارش هایی دریافت کرده ام مبنی بر اینکه در ۳۰ روز گذشته، نزدیک به ۶۰ میلیون نفر بیننده داشتیم. این آمار نشان می دهد که مردم بار دیگر با والیبال آشتی کرده اند و این حاصل اثرات تلاش و عملکرد درخشان بازیکنان تیم ملی است. رئیس فدراسیون

والیبال با اشاره به جو ایجاد شده پیش از مسابقه حساس برابر لهستان گفت: پیش از آن بازی با بازیکنان صحبت کردم و تأکید داشتم که مردم ما به اندازه کافی درگیر مشکلات ایران نیستند و این تیم ملی، امید و دل خوشی آن هاست. به آن ها گفتیم که برد و باخت بخشی از ماهیت ورزش فوتبال است؛ همانطور که کمتر کسی انتظار شکست لهستان برابر کوبا را داشت و در پایان تصریح کرد: مسابقه پوریا حسین خازنده را نیز در یکی از حساس ترین مقاطع از دست دادیم، اما با این وجود از بازیکنان خواستیم که به گونه ای بازی کنند که مردم با داشتن این تیم افتخار کنند. خوشبختانه بازیکنان با تمام وجود از شان و جایگاه والیبال ایران دفاع کردند و باعث افتخار ملت شدند. تقوی خاطرنشان کرد: نمی خواهم خیلی آرمان گرانه صحبت کنم که مثلاً حتماً باید به سکو برسیم، البته هدف نهایی کمک زیادی به تیم می کند. در مجموع،

روایای همه ما همین است، ولی باید منطقی و واقع بینانه پیش برویم. به نظر من، اولویت اول این است که تمام تلاش ما را بکنیم تا سهمیه المپیک را به دست بیاوریم. دوم اینکه از مرحله مقدماتی رقابت ها صعود کنیم. این ها اهدافی است که واقع بینانه تر است و در دسترس تر به نظر می رسد و نباید فراموش کنیم که رسیدن به سکوی المپیک یکی از اهداف بلند مدت ما است. او گفت: از مردم عزیزان هم می خواهم که صبوری کنند.

در مورد فهمیدی داریم، به ویژه در رشته های مثل والیبال که واقعا تماشاگرانی جزو آگاه ترین ها هستند. آن ها می دانند چه اتفاقی دارد می افتد، و ما هم تمام تلاش مان را می کنیم. در تیم فعلی، بازیکنانی مثل عرشیا بنمزداد واقعا پدیده اند، جواد کریمی هم با تجربه و فوق العاده است و حضورش کمک زیادی به تیم می کند. در مجموع،

نسل جوان خوبی در حال شکل گیری است که اگر حمایت بشوند، می توانند راه برانگ والیبال ایران را ادامه دهند. رئیس فدراسیون والیبال تصریح کرد: یکی از چالش های جدی که امسال به طور خاص روی آن متمرکز شد، این موضوع واسطه ها و ای جنت های است که به صورت غیررسمی در فرایند تصمیم گیری بازیکنان شکی ایفا می کنند. افرادی که از نظر قانونی شناسایی نشده نیستند، اما متأسفانه تأثیر زیادی بر روند انتقال بازیکنان دارند. سال گذشته به این موضوع اشاره کردم اما بدون پیگیری رها شد. امسال امیدوارم با شکل گیری ریاست جدید سازمان لیگ، بتوانیم در این زمینه مقرراتی تدوین کنیم. وی ادامه داد: اگرچه در سطح جهانی با معضل فساد در حوزه های جنت ها درگیر نیستیم، اما این دلیل نمی شود که نسبت به سامان دهی این حوزه در داخل کشور تعلل کنیم. لازم

است برای ای جنت ها و فرآیندهای مربوط به انتقال بازیکنان، قوانین شفاف و الزام آور وضع شود تا بتوانیم با انسجام و قاطعیت عمل کنیم. در یک سال گذشته گام هایی برای بازنگری و اصلاح این لنه ها برداشته شد است و ساختار هیئت رئیسه سازمان لیگ نیز در حال بازآرایی است. تقوی با تأکید بر اهمیت مشارکت جمعی در تصمیم سازی های کلان فدراسیون افزود: همواره اهتمام و پایبندی که تصمیم گیری های انفرادی در این مجموعه نباید جای داشته باشد، ما به تدریج جمعی نیاز داریم، اما تصمیم گیری باید مدیریتی و با مسئولیت مشخص باشد. هیئت رئیسه سازمان لیگ در همین راستا نقش مهمی در حل مسائل ایفا خواهد کرد. رئیس فدراسیون والیبال در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره به مشکلات موجود در روند پست اندازی تیم ملی بیان کرد: ما

چهار سال فراموش نشدنی. زمان خداحافظی فرا رسیده است. پوشیدن این پیراهن برایم افتخار بزرگی بود و بازی کردن مقابل هواداران فوق العاده مان، تجربه ای است که هرگز فراموش نخواهم کرد. از کادر فنی، هم تیمی های و تمام افرادی که پشت صحنه از من حمایت کردند، مصیبه تشکر می کنم. پیروزی ها و حتی لحظات سخت همیشه با من خواهند ماند. شور و اشتیاق، انرژی و وفاداری هواداران باعث شد هر لحظه خاصی باشد. مسون که در تمام چالش ها و خطرها کنارم بودید. مثل قلب تپنده این باشگاه هستید. از مصیم قلب بابت همه چیز تشکر می کنم. اجازه دادید بخشی از این خانواده باشم و منور و بیژانی دارم از آفاق مسایلی که اعتمادشان در این مسیر برایم بسیار ارزشمند بود. این یک خداحافظی هیستیم؛ نیست، بلکه شروع فعلی تازه در زندگی من است. با قلبی پر از قدرانی و عشق، از شما خداحافظی می کنم».

مصدومیت آشیل پا، دستنویحه نرم می کند، سال ها با لباس بلیزر می درخشید. آشتی با بازیکنان به تیم سابقش مجدداً نگاهدارا به سمت این تیم برگرداند. لیلازد در فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۵ به ریکائوری مصدومیتش می پردازد. او پیشنهادهایی از تیم های مدعی NBA مثل پورتلند، لیکرز، دنور و ... نیز داشت. لیلازد در آخرین فصلی که با لباس پورتلند دست به توپ بود، میانگین ۲۳.۲ امتیاز در هر بازی، ۷.۳ پاس متحر به گل و ۴.۲ پر تاب سه امتیازی در هر بازی را به ثبت رساند.

حاج صفی از آلفا آنت بونان جدا شد
لژیونر فوتبال ایران با انتشار پستی در فضای مجازی جدایی خود از باشگاه آلفا آنت بونان را اعلام کرد. احسان حاج صفی اعلام سابق تیم ملی فوتبال ایران که در چهار سال اخیر عضو تیم آلفا آنت بونان بود با انتشار پستی در فضای مجازی از هواداران این تیم خداحافظی و اعلام خود را از باشگاه اعلام کرد. حاج صفی در متن خداحافظی خود نوشت: «بعد از

ایتالیا خبر داد مهدی طارمی مهاجم تیم فوتبال ایران موفقترن برای جدایی از این تیم اعلام کرده و منتظر یک پیشنهاد مناسب است. در حال حاضر دو باشگاه فولام و پیتسبورگ به دنبال به خدمت گرفتن طارمی هستند و یک تیم قطری نیز به تازگی به جمع مشتریان او اضافه شده است. این رسانه ایتالیایی خبر داد اولویت طارمی ماندن در اروپا است و به همین خاطر او قصد بازگشت به فوتبال آسیا را ندارد.

بازگشت ستاره NBA به تیم سابقش
دیمین لیلازد با قراردادی سه ساله به تیم سابقش پورتلند تریل بلرز بازگشت. دیمین لیلازد، قهرمان ستاره لیگ NBA و تیم بسکتبال میلواکی باکس، با قراردادی سه ساله به ارزش ۴۲ میلیون دلار به تیم سابقش، پورتلند تریل بلرز، بازگشت. بار دیگر با لباس این تیم دست به توپ شد. لیلازد سابقه ۱ دوره حضور در مسابقات آل استار NBA را دارد. فوق ستاره ۳۵ ساله که همچنان با



مهدی طارمی موفقترن را برای فتح قرارداد با اینتر بعد از یک سال حضور در این تیم اعلام کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، پایگاه کانزاد لوسا لوسپورت

جوان ورزش

مواقف طارمی با رفتن از اینتر



مهدی طارمی موفقترن را برای فتح قرارداد با اینتر بعد از یک سال حضور در این تیم اعلام کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، پایگاه کانزاد لوسا لوسپورت

کاهش اوزان کشتی المپیک ناشوایان

قهرمان دگر دیگر اردویی نداشتیم و فرنگی کاران به صورت غیرمتمرکز تمریناتشان را پیگیری می کردند. البته قبل از شروع جنگ ۱۲ روزه قرار بود مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیمی را برگزار کنیم که مسابقات به تعویق افتاد و قرار است اواخر تیر در مازندران برگزار شود. وی به پاسخ به این پرسش که آیا فرنگی کارانی که با بازی های آسیایی ناشوایان موفق به کسب مدال طلا شدند باید در انتخابی شرکت کنند یا خیر؟ افزود: تمام کسانی که به دنبال پوشیدن پیراهن تیم ملی هستند باید

هاشمیان نفس تازه های به پرسپولیس می دهد

وحدید هاشمیان به عنوان سرمی تصمیمی سریع و در حال عمل منطقی بود. او شایعات خوبی از فوتبال ایران، ساختار پرسپولیس و نیازهای فنی تیم دارد. وی با اشاره به لزوم حمایت همه جانبه از کادرفنی جدید گفت: هاشمیان رای اینکه مورد توجه باشد، نیاز به اسامیل مدرنی و پشتیبانی کامل از سوی باشگاه دارد. در پرسپولیس نه بازیکن نه تهایی و نه سرمی بدون پشتیبانی قدرتمند موفق باشند. مهم ترین مزیت وحدید این است که شخصیت کارزماتیک دارد و به

پشتکوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: انتخاب هاشمیان تنفس تازه ای به عملکرد فنی این تیم خواهد داد. به گزارش زمان به نقل از مهر، محمود شامعی درباره انتخاب وحدید هاشمیان به عنوان جانشین اسماعیل کاترالی به عنوان سرمی پرسپولیس گفت: شرایط به گونه ای پیش رفت که اسماعیل کاترالی به صورت ناگهانی به پرسپولیس جدا شد و باشگاه نمی توانست پیش از این زمان را از دست بدهد. بنابراین انتخاب

مدیر تیم های ملی اسکیت از اعزام ۲۶ اسکیتباز دختر و پسر به مسابقات قهرمانی آسیا خبر داد که جنوبی خبر داد و گفت: در هر ۴ رشته اعزامی به این رقابت ها شانس کسب مدال داریم. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، محسن هتروجو اظهار کرد: به مسابقات قهرمانی آسیا ۲۸ تیم تا ۸ مرداد در کره جنوبی برگزار می شود که ما در ۴ رشته ورزشی اسکیت سرعت، هنری، اینلاین هاکی و فری استایل با ۲۲ ورزشکار

دختر و پسر در این مسابقات حضور خواهیم داشت. وی به پاسخ به این پرسش که آیا مشکلی برای شرکت در این مسابقات ندارید، افزود: تمام تعهدات لازم انجام شده، بلیت هواپیما خریداری و هتل نیز رزرو شده و مشکلی برای اعزام نداریم. هتروجو همچنین به پاسخ به این پرسش که در صورت هتروجو شانس کسب مدال دارید، تصریح کرد: در هر ۴ رشته اعزامی شانس کسب مدال داریم، البته در اینلاین هاکی چون برای نخستین بار جوانان را اعزام می

کنیم و در تیم جوانگرایان شده، مدال آوری در این رشته نسبت به ۳ رشته دیگر تا حدودی سخت است. او درباره وضعیت تمرینات اسکیت بازیان اعزامی به کره جنوبی گفت: به جز زمان جنگ ۱۲ روزه که تمرینات متوقف شده بود، اسکیت بازیان تمرینات منظمی داشتند و کوردهای کسب شده را قی می کنند. البته برای این که در کره جنوبی ورزشکاران اعزامی بهترین عملکرد را داشته باشند سعی کردیم علاوه بر

انجمن فرهنگی اقتصادی ورزشی
صاحب امتیاز: موسسه همگان اندیشه زمان
مدیر مسئول: محمود خدیوی
سرپرست: سید مجیدی
Web: zamandaily.ir
Email: info@zamandaily.ir
تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۸۱۹۰۰ / ۸۸۴۸۱۹۰۰-۹۱
تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۸۱۹۰۰ / ۸۸۴۸۱۹۰۰-۹۱
نشانی: خیابان ریاضی، ابتدای خیابان آسد آبادی، خیابان ششم، پلاک ۱۳، طبقه دوم
انتهای طرح روزانه: ۱۳۳۳ / ۱۳۳۳
زنده الکی: ۳

چاپ: کلنگر

اوقات کاری:
۲۱:۰۰ صبح تا ۲۱:۰۰
۱۹:۳۰ ظهر تا ۱۹:۳۰
شنبه تا ۲۸ تیر ۱۳۳۳

خبر

صعود پسران والیبال ایران به فینال آسیا

تیم والیبال مردان زیر ۱۶ سال ایران با پیروزی مقتدرانه مقابل ژاپن به فینال قهرمانی آسیا صعود کرد. به گزارش زمان به نقل از فدراسیون والیبال، تیم ملی ایران در مرحله نیمه نهایی قهرمانی مردان زیر ۱۶ سال آسیا دیروز (جمعه ۲۷ تیر) مقابل ژاپن به میدان رفت و پیروز شد. شاگردان ارش صادقیانی در این مسابقه سه بر صفر (۲۵ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۱۹) ژاپن را شکست دادند و به عنوان مدافع عنوان قهرمانی برای دومین بار به فینال آسیا صعود کردند. در این رقابت ها، امیرشاه فرامانی، یاسین اسدی، رادان صالحی، مازیار قلاج، آیدین پوزش و پارسا مقصودی در ترکیب ابتدای تیم ایران در این مسابقه قرار داشتند. اکام ابراهیم زاده، یزدان عبیدی، محسن امیرشاه میرحسینی، ارش اشرفی و شهداد علیراده دیگر بازیکنان تیم ملی زیر ۱۶ سال ایران در این رقابت ها هستند. تیم ایران که قهرمان دور قبل این مسابقات است، در فینال به مصاف برنده دیدار پاکستان یا هند می رود. محمدرضا شریف پور (سرپرست)، ارش صادقیانی (سرمربی)، محسن الدین ناجیجی، وحید صادقی و اصغر نجفی (مربیان)، حسین وزیری (مشاور فنی)، محمداق محمدی (دانشیار)، محمدمهدی اسدی (فیزیوتراپ)، امیرحسین سمیعی (آنالیزور) و هادی صفری (رشته اش)، کادر فنی تیم ایران در رقابت های قهرمانی مردان زیر ۱۶ سال آسیا هستند.

مارکو باکیج خرید جدید پرسپولیس

مارکو باکیج، هافبک مونته نگرویی به تیم فوتبال پرسپولیس پیوست. به گزارش زمان به نقل از مهر، مارکو باکیج ۳۱ گندوگو و مذاکره با باشگاه پرسپولیس با امضای قرارداد یک ساله (مدرط با قابلیت دو ساله شدن) به جمع سرخپوشان ملحق شد. این هافبک مونته نگرویی تجربه حضور در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ کنفرانس، سابقه بازی در یک ۶ اروپایی معتبر و ۳۵ بازی ملی را در کارنامه دارد. باکیج سابقه بازی با باشگاه های لیتوانی، یوگوسلاوی، اسپانیا، ایتالیا، بلژیک و برابرا پرتغال، الکتریک اسپانیا و موسکون بلژیک را دارد. باکیج برای شرکت در تمرینات و تست های پزشکی به اردوی تیم در ترکیه ملحق خواهد شد.

ایرانمنش از سرمیگری تیم ملی بینگینگ زنان کناره گیری کرد

سرمی تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران از سمت خود کناره گیری کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، حمیده ایرانمنش سرمی تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران از سمت خود در تیم زنان کناره گیری کرد. ایرانمنش (شدن) به جمع سرخپوشان ملحق شد. این هافبک مونته نگرویی تجربه حضور در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ کنفرانس، سابقه بازی در یک ۶ اروپایی معتبر و ۳۵ بازی ملی را در کارنامه دارد. باکیج سابقه بازی با باشگاه های لیتوانی، یوگوسلاوی، اسپانیا، ایتالیا، بلژیک و برابرا پرتغال، الکتریک اسپانیا و موسکون بلژیک را دارد. باکیج برای شرکت در تمرینات و تست های پزشکی به اردوی تیم در ترکیه ملحق خواهد شد.

تایلند حریف بسکتبال زنان ایران در نیمه نهایی کاپ آسیا

تایلند با برتری برابر هند حریف تیم ملی بسکتبال زنان ایران در مرحله نیمه نهایی مسابقات کاپ آسیا دیروز ۸ شد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، تیم ملی بسکتبال کاپ آسیا دیروز ۸ برابر هند در نتیجه ۷۶ بر ۷۲ پیروز شد تا در این مسابقات تیم ملی ایران به فینال مسابقات زنان بسکتبال ایران در مرحله مقدماتی این مسابقات با سه بر برابر جزایر کوکوسان و تایلند به عنوان شانزدهمین به طور مستقیم همراه چین تایلند به نیمه نهایی صعود کرده بود. به این ترتیب امروز (شنبه ۲۸ تیر) شاگردان کاپوچینی باکیج از ساعت ۹ صبح به مصاف تایلند بودند. دیگر دیدار دیروز میان تیم های کوکوسان و قرقزستان برگزار شد که کوکوسان با نتیجه ۷۸ بر ۷۰ پیروز شد تا در نیمه نهایی حریف چین تایلند باشد.

ایران با پارانشاگر در مسابقات جهانی سنگاپور

رئیس انجمن پارانشا گفت: تمام هماهنگی های لازم برای برگزاری مسابقات جهانی کشور و انتخابی تیم ملی پارانشا در استخر آزادی انجام شده و دستورالعملی وجود ندارد و تنها منتظر تصمیم فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک هستیم. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، جیمانی خجانی به پاسخ به این پرسش که آیا مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی پارانشا در تیرماه برگزار می شود یا خیر؟ اظهار کرد: برای برگزاری این مسابقات که زیر نظر نماینده IPC برگزار می شود، تیم ملی پارانشا لازم با استان ها انجام شده و ۲۱ استان برای شرکت در مسابقات اعلام آمادگی کردند و مشکلی برای برگزاری مسابقات در استخر آزادی نداریم اما چون بحث سلامت و امنیت ورزشکاران مطرح است سنگی به تصمیم کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون جانبازان و توانبخشی دارد که مسابقات را برگزار کنیم یا خیر؟ وی گفت: این مسابقات در تقویم IPC قرار گرفته شده و اگر به خاطر شرایط امنیتی قرار نیست در تیرماه برگزار کنیم باید زودتر به IPC اعلام کنیم تا مسابقات به زمان دیگری موکول شود تا سال آینده برای برگزاری مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی پارانشا دچار مشکل نشویم. او در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا در این مسابقات قهرمانی پارانشا در استخر آزادی برگزار می شود یا خیر؟ افزود: سبنا ضمیمی زاده و ابوالفضل طریف دو شاگردی هستند که سهمیه مسابقات جهانی سنگاپور را کسب کرده اند و تلاش بر این بود در قهرمانی کشور که زیر نظر IPC برگزار می شود تعداد سهمیه های خود را افزایش دهیم، البته چون مسابقات جهانی سنگاپور به شهر برگزار می شود اگر قهرمانی کشور به تعویق بیفتد دیگر امکان افزایش سهمیه نخواهیم داشت.